北京化工大学团委文件

北化大团发〔2020〕3号
关于同意成立化学学院湖北学生“抗击疫情”

临时团支部的批复

共青团北京化工大学化学学院委员会：

你单位《关于成立化学学院湖北学生“抗击疫情”临时团支部

的申请》已收悉，经校团委研究，现批复如下：

同意成立化学学院湖北学生“抗击疫情”临时团支部，原则同

意龚震同志担任临时团支部书记，李梦瑶同学担任临时团支部组织

委员，胡英杰同学担任临时团支部宣传委员。

你单位接到批复后要指导做好临时团支部的组建及各项工作，

带领临时团支部成员自觉遵守湖北省和学校关于疫情防控的相关规

定，要充分发挥临时团支部在当前防疫控疫工作中的战斗堡垒作用，

指导支部以线上为主要形式开展各类主题活动，引导广大团员青年

争做疫情防控工作的“战斗员”、“宣传员”、“保障员”，为坚决打赢

疫情防控阻击战贡献青春力量！

同意该临时团支部于疫情结束后自行撤销。

特此批复！

联系人：张宇

共青团北京化工大学委员会

2020 年 2 月 15日

主题词：同意 成立 化学学院 临时团支部 批复

抄  送：团市委大学部、校党群各部门

北京化工大学校长办公室                      2020年 2月 15日印发

共印：15 份